Ponieważ jednak działalność władzy w tym kierun
ku musiałaby pozostać bezskuteczną, trzeba było więc
szukać innych środków, mianowicie zachęcić samych
myśliwych do zajęcia się tępieniem tego rodzaju niszczy
cieli drobnej zwierzyny.

Na wniosek członka Rady, p. Juljana Biesiekierskie-
go, ogólne zgromadzenie Towarzystwa, decyzyą z dnia
13/25 listopada 1892 r., ogłosiło nieustający konkurs na
coroczne wydawanie, tytułem nagrody, medalu złotego
tym członkom Towarzystwa, którzy najbardziej przyczy
nią się do wytępienia zwierząt i ptaków drapieżnych.